
EKR001187502020 2022.01.11 16:11:39

HIRDETMÉNY FEJADATOK

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Postai cím:

Nemzeti azonosítószámHivatalos név:

Lebonyolító szerv(ek) adatai

www.allamkincstar.gov.huA felhasználói oldal címe: (URL)

www.allamkincstar.gov.huAz ajánlatkérő általános címe: (URL)

Internetcím(ek)

+36 13273593Fax:Telefon:E-mail:

Dr.Kapcsolattartó személy:

MagyarországOrszág:Postai irányítószám:NUTS-kód:Város:

Postai cím:

Nemzeti azonosítószámHivatalos név:

I.1) Név és címek (jelölje meg az eljárásért felelős összes ajánlatkérőt)

I. szakasz: Ajánlatkérő

A közbeszerzési eljárás eredménye

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Közzététel dátuma:26007/2021  EHR azonosító:
Közbeszerzési Értesítő iktatószáma: TED azonosító:

Magyar ÁllamkincstárAjánlatkérő 
neve:

Könyvvizsgálói feladatok ellátása II.Közbeszerzés 
tárgya:

Nemzeti, Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pont Nyílt eljárás 
(hirdetménnyel induló) - EKR001187502020

ELJÁRÁS AZONOSÍTÓ ADATAI

E60 - Szerződéskötési-, teljesítési szakasz

Magyar Államkincstár EKRSZ_6824103
0

Hold Utca 4.

Budapest HU110 1054

Szenczi Erika

kozbeszerzes@allamkincstar.gov.
hu

+36 13273459

E-Tender Közbeszerzési Szaktanácsadó Zrt. EKRSZ_9372370
7

Bem József Utca 9.



EKR001187502020

II.1.4) A közbeszerzés rövid ismertetése:

II.1.3) A szerződés típusa:

79200000-6

II.1.2) Fő CPV-kód:

EKR001187502020Hivatkozási szám:

II.1.1) Elnevezés:

II.1) Meghatározás

II. szakasz: Tárgy

Fő tevékenység

I.4) Fő tevékenység

Ajánlatkérő típusa:

I.3) Az ajánlatkérő típusa

NemA szerződést központi beszerző szerv ítéli oda.

NemTöbb ország részvételével megvalósuló közös közbeszerzés.

NemA szerződés közös közbeszerzés formájában valósul meg.

I.2) Közös közbeszerzés

A felhasználói oldal címe: (URL)

www.allamkincstar.gov.huLebonyolító címe:

Internetcím(ek)

+36 17002293Fax:+36 306514561Telefon:E-mail:

Dr.Kapcsolattartó személy:

MagyarországOrszág:Postai irányítószám:NUTS-kód:Város: Budapest HU110 1027

Morison Márk

kozbeszerzes@etenderzrt.hu

Központi szintű

Gazdasági és pénzügyek

Könyvvizsgálói feladatok ellátása II.

Szolgáltatás megrendelés

„Könyvvizsgálói feladatok ellátása a Magyar Államkincstár részére II” az alábbi két rész tekintetében: 
 
1.        rész: Megbízási szerződés keretében könyvvizsgálói feladatok ellátása a GINOP-5.1.10-18-2018-00001 azonosítószámú 
„Álláskeresők vállalkozóvá válásának támogatása” elnevezésű projekt keretében 
 
2.        rész: Megbízási szerződés keretében könyvvizsgálói feladatok ellátása a GINOP-5.3.11-18-2018-00001 azonosítószámú 
„Kisgyermeket nevelők munkaerőpiaci visszatérésének támogatása” megnevezésű és a PM/10133/3/2019. iktatószámú „Kisgyermeket 
nevelők munkaerőpiaci visszatérésének támogatása a Közép-magyarországi régióban” elnevezésű projekt keretében 
 
Nyertes Ajánlattevő feladata (mindkét rész tekintetében): 
 
Feladata a projekt által benyújtott kifizetési igényekben, az időszakos beszámolóiban és a zárójelentésben benyújtott pénzügyi és 
egyéb elszámolások hitelességének és szabályszerűségének vizsgálata elektronikusan és papíralapon, és igazolása közbenső 
könyvvizsgálói jelentésekkel, valamint a projekt egészére vonatkozóan nemzeti könyvvizsgálati standard (a Megbízás pénzügyi 
információk megállapodás szerinti vizsgálatának végrehajtásáról szóló 4400. témaszámú Kapcsolódó szolgáltatásokra vonatkozó) 
szerinti könyvvizsgálói jelentés elkészítése. 
 
A szerződés teljesítése során különösen az alábbi dokumentumokat kell ellenőrizni: 
-        kifizetési igények, 
-        projekt időszakos beszámolók, 
-        bizonylatok, 
-        szerződések, 



EKR001187502020

A Gazdaságfejlesztési és Innovációs Operatív Program keretében megvalósuló GINOP-5.1.10-18-2018-00001 azonosítószámú 
„Álláskeresők vállalkozóvá válásának támogatása” elnevezésű projekt keretében könyvvizsgálatának ellátására 
 
GINOP-5.1.10-18-2018-00001 azonosítószámú projekt összköltsége 13.350.000.000 Ft. 
 
A projekt megvalósításának időszaka:  
A projekt megvalósítási időszakának kezdő időpontja:        2018.07.26 
A projekt fizikai befejezésének tervezett napja:                 2023.01.29 
A projekt pénzügyi elszámolásának (záró kifizetés igénylés) végső időpontja a projekt fizikai befejezését követő 60 nap, de legkésőbb 
2023. március 31. 
                 
Nyertes Ajánlattevő feladata a projekt által benyújtott kifizetési igényekben, az időszakos beszámolóiban és a zárójelentésben 
benyújtott pénzügyi és egyéb elszámolások hitelességének és szabályszerűségének vizsgálata elektronikusan és papíralapon, és 
igazolása közbenső könyvvizsgálói jelentésekkel, valamint a projekt egészére vonatkozóan nemzeti könyvvizsgálati standard (a 
Megbízás pénzügyi információk megállapodás szerinti vizsgálatának végrehajtásáról szóló 4400. témaszámú Kapcsolódó 
szolgáltatásokra vonatkozó) szerinti könyvvizsgálói jelentés elkészítése. 
 

II.2.4) A közbeszerzés mennyisége:

A teljesítés helye:

HU110 Budapest

NUTS-kód:

II.2.3) A teljesítés helye:

79200000-6

Fő CPV-kód:

II.2.2) További CPV-kód(ok):

1 - GINOP-5.1.10-18-2018-00001II.2.1) Rész száma, elnevezése:

II.2) A beszerzés mennyisége

(keretmegállapodásokon alapuló szerződések esetében, adott esetben - a korábbi tájékoztató hirdetményekben nem szereplő szerződés
(ek) értéke)

(dinamikus beszerzési rendszerek esetében - a korábbi tájékoztató hirdetményekben nem szereplő szerződés(ek) értéke)

(keretmegállapodások esetében - maximális összérték a teljes időtartamukra vonatkozóan)

HUFPénznem:

A figyelembe vett legmagasabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat:

A figyelembe vett legalacsonyabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat:

vagy

(Kérjük, jelezze a beszerzés végleges összértékét. Az egyes szerződésekkel kapcsolatos 
tájékoztatás céljából kérjük, töltse ki az V. szakaszt)

5 400 000Érték:

II.1.6) A beszerzés végleges összértéke (áfa nélkül)

IgenA beszerzés részekből áll:

II.1.5) Részekre bontás

-        elszámolások, 
-        számfejtések, 
-        kifizetések dokumentumai,  
-        egyéb, a továbbadott támogatás felhasználásával kapcsolatos dokumentumok. 
 
A könyvvizsgálat magában foglalja a pénzügyi kimutatások tényszámait alátámasztó bizonylatok mintavételezésen alapuló vizsgálatát 
is.  
 
A könyvvizsgálatnak ki kell terjednie a projekt megvalósításával kapcsolatban használt mindkét számlára (Magyar Államkincstár 
előirányzat felhasználási keretszámla és az adott projekthez kapcsolódó EU programok célelszámolási forintszámla) 
 
Részletes feladatleírást a Közbeszerzési Dokumentumokban (továbbiakban: KD) műszaki leírása tartalmazza. 

Ajánlatkérő székhelye (1054 Budapest, Hold utca 4.) és nyertes Ajánlattevő székhelye



EKR001187502020

II.2.9) További információ:

Projekt száma vagy hivatkozási száma:

A közbeszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos

II.2.8) Európai uniós alapokra vonatkozó információ

Az ajánlatokat elektronikus katalógus formájában kell benyújtani, vagy azoknak elektronikus katalógust kell 
tartalmazniuk

II.2.7) Információ az elektronikus katalógusokról

Opciók

II.2.6) Opciókra vonatkozó információ

Ajánlatkérő(k) által meghatározott egyéb értékelési szempont:

901. Összesített nettó ajánlati ár (HUF)

Súlyszám / JelentőségMegnevezés

Ár kritérium:

Költség kritérium:

Súlyszám / JelentőségMegnevezés

Minőségi kritérium:

II.2.5) Értékelési szempontok

(az építési beruházás, árubeszerzés vagy szolgáltatás jellege és mennyisége, illetve az igények és követelmények meghatározása)

A szerződés teljesítése során különösen az alábbi dokumentumokat kell ellenőrizni: 
-        kifizetési igények, 
-        projekt időszakos beszámolók, 
-        bizonylatok, 
-        szerződések, 
-        elszámolások, 
-        számfejtések, 
-        kifizetések dokumentumai,  
-        egyéb, a továbbadott támogatás felhasználásával kapcsolatos dokumentumok. 
 
A könyvvizsgálat magában foglalja a pénzügyi kimutatások tényszámait alátámasztó bizonylatok mintavételezésen alapuló vizsgálatát 
is.  
 
A könyvvizsgálatnak ki kell terjednie a projekt megvalósításával kapcsolatban használt mindkét számlára (Magyar Államkincstár 
előirányzat felhasználási keretszámla és a GINOP-5.1.10-18-2018-00001 azonosítószámú projekthez kapcsolódó EU programok 
célelszámolási forintszámla). 
 
Elvégzendő feladat: 
2018. július 26. és 2018. december 31. közötti időszakra évközi könyvvizsgálat 
2019. év könyvvizsgálata 
2020. év könyvvizsgálata 
2021. év könyvvizsgálata 
2022. év könyvvizsgálata és évközi könyvvizsgálati jelentés 2023. január 1. és a projekt mindenkori fizikai befejezése (mely jelenleg 
2023. január 29.) közötti időszakra 
Auditori Zárójelentés 
 
Eredménytermékek: 
2018. évközi könyvvizsgálati jelentés 1 db. 
2019. év könyvvizsgálati jelentés 1 db. 
2020. év könyvvizsgálati jelentés 1 db. 
2021. év könyvvizsgálati jelentés 1 db. 
2022. év könyvvizsgálati jelentés 1 db 
2023. évközi könyvvizsgálati jelentés 1 db. 
Záró könyvvizsgálati jelentés 1 db. 
 
Részletes feladatleírást a Közbeszerzési Dokumentumokban (továbbiakban: KD) műszaki leírása tartalmazza. 

Igen

2. A felhívás III.1.3) M.2.1. pontja szerinti alkalmassági követelmény igazolására 
bemutatott szakember 24 hónapon felüli többlet gyakorlati ideje (min 0 - max. 24 
többlet hónap) (hó)

10

Nem

Igen

Nem

Nem

Nem

Igen

GINOP-5.1.10-18-2018-00001



EKR001187502020

A Gazdaságfejlesztési és Innovációs Operatív Program keretében megvalósuló GINOP-5.3.11-18-2018-00001 azonosítószámú 
„Kisgyermeket nevelők munkaerőpiaci visszatérésének támogatása” megnevezésű és a PM/10133/3/2019. iktatószámú „Kisgyermeket 
nevelők munkaerőpiaci visszatérésének támogatása a Közép-magyarországi régióban” elnevezésű (továbbiakban: KMR) projektek 
könyvvizsgálatának ellátására 
 
GINOP-5.3.11-18-2018-00001 azonosítószámú projekt összköltsége 5.800.000.000 Ft. 
a PM/10133/3/2019. iktatószámú projekt összköltsége: 1.948.934.061 Ft. 
 
A GINOP-5.3.11-18-2018-00001 azonosítószámú projekt megvalósításának időszaka:  
A projekt megvalósítási időszakának kezdő időpontja:        2018.07.26 
A projekt fizikai befejezésének tervezett napja:                 2022.09.28 
A projekt pénzügyi elszámolásának (záró kifizetés igénylés) végső időpontja a projekt fizikai befejezését követő 90 nap, de legkésőbb 
2022. december 27. 
A PM/10133/3/2019. iktatószámú projekt megvalósításának időszaka:  
A projekt megvalósítási időszakának kezdő időpontja:        2019.05.01 
A projekt fizikai befejezésének tervezett napja:                 2022.09.28 
A projekt pénzügyi elszámolásának (záró kifizetés igénylés) végső időpontja a projekt fizikai befejezését követő 90 nap, de legkésőbb 
2022. december 27. 
 
Nyertes Ajánlattevő feladata a projekt által benyújtott kifizetési igényekben, az időszakos beszámolóiban és a zárójelentésben 
benyújtott pénzügyi és egyéb elszámolások hitelességének és szabályszerűségének vizsgálata elektronikusan és papíralapon, és 
igazolása közbenső könyvvizsgálói jelentésekkel, valamint a projekt egészére vonatkozóan nemzeti könyvvizsgálati standard (a 
Megbízás pénzügyi információk megállapodás szerinti vizsgálatának végrehajtásáról szóló 4400. témaszámú Kapcsolódó 
szolgáltatásokra vonatkozó) szerinti könyvvizsgálói jelentés elkészítése. 
 
A szerződés teljesítése során különösen az alábbi dokumentumokat kell ellenőrizni: 
-        kifizetési igények, 
-        projekt időszakos beszámolók, 
-        bizonylatok, 
-        szerződések, 
-        elszámolások, 
-        számfejtések, 
-        kifizetések dokumentumai, 
-        egyéb a továbbadott támogatás felhasználásával kapcsolatos dokumentumok; 
 
A könyvvizsgálat magában foglalja a pénzügyi kimutatások tényszámait alátámasztó bizonylatok vizsgálatát is.  
 
A könyvvizsgálatnak ki kell terjednie a projekt megvalósításával kapcsolatban használt mindkét számlára (Magyar Államkincstár 
előirányzat felhasználási keretszámla és a GINOP-5.3.11-18-2018-00001 azonosítószámú „Kisgyermeket nevelők munkaerőpiaci 
visszatérésének támogatása” és a PM/10133/3/2019. iktatószámú „Kisgyermeket nevelők munkaerőpiaci visszatérésének támogatása 
a Közép-magyarországi régióban” projektekhez kapcsolódó EU programok célelszámolási forintszámla). 
 
Elvégzendő feladat: 
2018. július 26. és 2018. december 31. közötti időszakra évközi könyvvizsgálat 
2019. év könyvvizsgálata 
2020. év könyvvizsgálata 
2021. év könyvvizsgálata 
Évközi könyvvizsgálati jelentés 2022. január 1. és a projekt mindenkori fizikai befejezése (mely jelenleg 2022. szeptember 28.) közötti 
időszakra 
Auditori Zárójelentés 

II.2.4) A közbeszerzés mennyisége:

A teljesítés helye:

HU110 Budapest

NUTS-kód:

II.2.3) A teljesítés helye:

79200000-6

Fő CPV-kód:

II.2.2) További CPV-kód(ok):

2 - GINOP-5.3.11-18-2018-00001II.2.1) Rész száma, elnevezése:

Kiegészítés a II.2.7. pontban foglaltakhoz: II.2.7) pontban rögzített kezdési időpont tájékoztató jellegű, a szerződéskötéskor kerül sor 
annak véglegesítésére (A Szerződés azon a napon lép hatályba, amikor azt aláírásával az utolsó szerződő fél is ellátta.)

Ajánlatkérő székhelye (1054 Budapest, Hold utca 4.) és nyertes Ajánlattevő székhelye 



EKR001187502020

Gyorsított eljárás

NemTárgyalásos eljárás

Előzetes/időszakos előzetes tájékoztatóval meghirdetett meghívásos eljárás

Gyorsított eljárás

NemMeghívásos eljárás

NemGyorsított eljárás

IgenNyílt eljárás

NemA Kbt. 117. § szerinti saját beszerzési szabályok szerinti eljárás

IV.1.1) Az eljárás fajtája

IV.1) Meghatározás

IV. szakasz: Eljárás

Kiegészítés a II.2.7. pontban foglaltakhoz: II.2.7) pontban rögzített kezdési időpont tájékoztató jellegű, a szerződéskötéskor kerül sor 
annak véglegesítésére (A Szerződés azon a napon lép hatályba, amikor azt aláírásával az utolsó szerződő fél is ellátta.)

II.2.9) További információ:

Projekt száma vagy hivatkozási száma:

A közbeszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos

II.2.8) Európai uniós alapokra vonatkozó információ

Az ajánlatokat elektronikus katalógus formájában kell benyújtani, vagy azoknak elektronikus katalógust kell 
tartalmazniuk

II.2.7) Információ az elektronikus katalógusokról

Opciók

II.2.6) Opciókra vonatkozó információ

Ajánlatkérő(k) által meghatározott egyéb értékelési szempont:

901. Összesített nettó ajánlati ár (HUF)

Súlyszám / JelentőségMegnevezés

Ár kritérium:

Költség kritérium:

Súlyszám / JelentőségMegnevezés

Minőségi kritérium:

II.2.5) Értékelési szempontok

(az építési beruházás, árubeszerzés vagy szolgáltatás jellege és mennyisége, illetve az igények és követelmények meghatározása)

 
Eredménytermékek: 
2018. évközi könyvvizsgálati jelentés 1 db. 
2019. év könyvvizsgálati jelentés 1 db. 
2020. év könyvvizsgálati jelentés 1 db. 
2021. év könyvvizsgálati jelentés 1 db. 
2022. évközi könyvvizsgálati jelentés 1 db. 
Záró könyvvizsgálati jelentés 1 db. 
 
Részletes feladatleírást a Közbeszerzési Dokumentumokban (továbbiakban: KD) műszaki leírása tartalmazza. 

Igen

2. A felhívás III.1.3) M.2.1. pontja szerinti alkalmassági követelmény igazolására 
bemutatott szakember 24 hónapon felüli többlet gyakorlati ideje (min 0-max. 24 
többlet hónap) (hó)

10

Nem

Igen

Nem

Nem

Nem

Igen

GINOP-5.3.11-18-2018-00001 és PM/10133/3/2019



EKR001187502020

Postai cím:

EKRSZ_9553229
3

Nemzeti azonosítószámEAST-AUDIT Igazságügyi Adó-, Járulék-, és Könyvszakértő, 
Tanácsadó Zártkörűen Működő Részvénytársaság

Hivatalos név:

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe

NemA szerződést közös ajánlattevők csoportja nyerte el:

5Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma:

0Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma:

0Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma:

5Kkv-któl érkezett ajánlatok száma:

5A beérkezett ajánlatok száma:

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk

2021.12.16V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:

V.2) Az eljárás eredménye

Szerződés/rész odaítélésre került:1A szerződés száma:

1 - GINOP-5.1.10-18-2018-00001Rész száma, elnevezése:

V. szakasz: Az eljárás eredménye

Az ajánlatkérő a fenti előzetes tájékoztató alapján nem ítél oda további szerződéseket

IV.2.3) Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás lezárásáról

A hirdetmény tárgya a fenti ajánlati/részvételi felhívásban közzétett dinamikus beszerzési rendszer lezárása

IV.2.2) Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

(KÉ-szám/évszám)05668/2021

A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben:

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel

IV.2) Adminisztratív információk

Elektronikus árlejtést alkalmaztak

IV.1.4) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk

A hirdetmény dinamikus beszerzési rendszer létrehozására irányul

A hirdetmény keretmegállapodás megkötésére irányul

IV.1.3) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

IV.1.2) A hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás, valamint a gyorsított eljárás alkalmazásának indokolása:

A Kbt. 115. § szerinti hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás

A Kbt. 115. § szerinti nyílt eljárás

Hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás

NemEljárást megindító felhívás Közbeszerzési Értesítőben történt közzététele nélkül odaítélt szerződés az alább felsorolt 
esetekben:

NemInnovációs partnerség

NemVersenypárbeszéd

Előzetes/időszakos előzetes tájékoztatóval meghirdetett tárgyalásos eljárás

Nem

Nem

Nem

Igen



EKR001187502020
FelsőlajosMagyarország6055

Postai cím:

EKRSZ_4279994
4

Nemzeti azonosítószámH K ADÓCONTROLL Könyvelő és Könyvvizsgáló Korlátolt 
Felelősségű Társaság

Hivatalos név:

V.2.12) Az ajánlattevők neve és címe:

NemV.2.11) Volt érvénytelen ajánlat azon az alapon, hogy az ellenszolgáltatás kirívóan alacsony volt:

NemV.2.10) A szerződést olyan ajánlattevővel kötötték meg, aki többváltozatú ajánlatot tett:

Pénznem:Érték áfa nélkül:

Ellenszolgáltatás összege:

A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő Kkv:

A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő adószáma (adóazonosító jele):

Fax:Internetcím:

Telefon:E-mail:

Egyéb cím adatok(közterület 
neve, típusa, házszám, egyéb):

NUTS-kód:Város:Ország:Postai irányítószám:

Postai cím:

Nemzeti azonosítószámHivatalos név:

V.2.9) A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő neve és címe, valamint az ellenszolgáltatás összege

A szerződés alvállalkozó bevonásával megvalósított részének rövid ismertetése:

%Arány:

Pénznem:Érték áfa nélkül:

Jelölje meg a szerződés alvállalkozók, illetve harmadik személyek bevonásával történő teljesítésének értékét vagy arányát

NemValószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez:

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

(keretmegállapodásokon alapuló szerződések esetében, adott esetben - a korábbi tájékoztató hirdetményekben nem szereplő, e tételre 
vonatkozó szerződés(ek) értéke)

(dinamikus beszerzési rendszerek esetében - a korábbi tájékoztató hirdetményekben nem szereplő, erre a tételre vonatkozó szerződés
(ek) értéke)

(keretmegállapodások esetében - maximális összérték e tételre vonatkozóan)

HUFPénznem:

3 400 000A szerződés/rész végleges összértéke:

(keretmegállapodások vagy dinamikus beszerzési rendszerek esetében - becsült maximális összérték e tétel teljes időtartamára 
vonatkozóan)

5 037 500A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke:

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (ÁFA nélkül)

IgenA nyertes ajánlattevő kkv:12476963209A nyertes ajánlattevő adószáma (adóazonosító jele):

Fax:Internetcím:

+36 52533190Telefon:kozbeszerzes@eastaudit.huE-mail:

Széchenyi Utca 15Egyéb cím adatok(közterület 
neve, típusa, házszám, egyéb):

NUTS-kód:DebrecenVáros:MagyarországOrszág:4025Postai irányítószám: HU

HU331



EKR001187502020

NemA szerződést közös ajánlattevők csoportja nyerte el:

5Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma:

0Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma:

0Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma:

5Kkv-któl érkezett ajánlatok száma:

5A beérkezett ajánlatok száma:

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk

2021.12.16V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:

V.2) Az eljárás eredménye

Szerződés/rész odaítélésre került:2A szerződés száma:

2 - GINOP-5.3.11-18-2018-00001Rész száma, elnevezése:

13928748243Ajánlattevő adószáma (adóazonosító jele):

Jagelló Út 14Egyéb cím adatok:

NUTS-kód:BudapestVáros:MagyarországOrszág:1124Postai irányítószám:

Postai cím:

EKRSZ_4729208
0

Nemzeti azonosítószámCrowe FST Audit KftHivatalos név:

11883816241Ajánlattevő adószáma (adóazonosító jele):

Báthori Utca 20. 3. em. 1/a.Egyéb cím adatok:

NUTS-kód:BudapestVáros:MagyarországOrszág:1054Postai irányítószám:

Postai cím:

EKRSZ_2497583
6

Nemzeti azonosítószámK-E-S AUDIT Könyvvizsgáló, Könyvvezető és Adószakértő Korlátolt 
Felelősségű Társaság

Hivatalos név:

12476963209Ajánlattevő adószáma (adóazonosító jele):

Széchenyi Utca 15Egyéb cím adatok:

NUTS-kód:DebrecenVáros:MagyarországOrszág:4025Postai irányítószám:

Postai cím:

EKRSZ_9553229
3

Nemzeti azonosítószámEAST-AUDIT Igazságügyi Adó-, Járulék-, és Könyvszakértő, 
Tanácsadó Zártkörűen Működő Részvénytársaság

Hivatalos név:

12140732241Ajánlattevő adószáma (adóazonosító jele):

Katona József Utca 14Egyéb cím adatok:

NUTS-kód:BudapestVáros:MagyarországOrszág:1137Postai irányítószám:

Postai cím:

EKRSZ_8256108
6

Nemzeti azonosítószámDialog Plusz Audit Könyvvizsgáló Kft.Hivatalos név:

12837162203Ajánlattevő adószáma (adóazonosító jele):

Hársfa Utca 10.Egyéb cím adatok:

NUTS-kód:Város:Ország:Postai irányítószám:

HU110

HU

HU110

HU110

Igen



EKR001187502020

NemV.2.11) Volt érvénytelen ajánlat azon az alapon, hogy az ellenszolgáltatás kirívóan alacsony volt:

NemV.2.10) A szerződést olyan ajánlattevővel kötötték meg, aki többváltozatú ajánlatot tett:

Pénznem:Érték áfa nélkül:

Ellenszolgáltatás összege:

A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő Kkv:

A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő adószáma (adóazonosító jele):

Fax:Internetcím:

Telefon:E-mail:

Egyéb cím adatok(közterület 
neve, típusa, házszám, egyéb):

NUTS-kód:Város:Ország:Postai irányítószám:

Postai cím:

Nemzeti azonosítószámHivatalos név:

V.2.9) A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő neve és címe, valamint az ellenszolgáltatás összege

A szerződés alvállalkozó bevonásával megvalósított részének rövid ismertetése:

%Arány:

Pénznem:Érték áfa nélkül:

Jelölje meg a szerződés alvállalkozók, illetve harmadik személyek bevonásával történő teljesítésének értékét vagy arányát

NemValószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez:

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

(keretmegállapodásokon alapuló szerződések esetében, adott esetben - a korábbi tájékoztató hirdetményekben nem szereplő, e tételre 
vonatkozó szerződés(ek) értéke)

(dinamikus beszerzési rendszerek esetében - a korábbi tájékoztató hirdetményekben nem szereplő, erre a tételre vonatkozó szerződés
(ek) értéke)

(keretmegállapodások esetében - maximális összérték e tételre vonatkozóan)

HUFPénznem:

2 000 000A szerződés/rész végleges összértéke:

(keretmegállapodások vagy dinamikus beszerzési rendszerek esetében - becsült maximális összérték e tétel teljes időtartamára 
vonatkozóan)

4 345 000A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke:

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (ÁFA nélkül)

IgenA nyertes ajánlattevő kkv:12476963209A nyertes ajánlattevő adószáma (adóazonosító jele):

Fax:Internetcím:

+36 52533190Telefon:kozbeszerzes@eastaudit.huE-mail:

Széchenyi Utca 15Egyéb cím adatok(közterület 
neve, típusa, házszám, egyéb):

NUTS-kód:DebrecenVáros:MagyarországOrszág:4025Postai irányítószám:

Postai cím:

EKRSZ_9553229
3

Nemzeti azonosítószámEAST-AUDIT Igazságügyi Adó-, Járulék-, és Könyvszakértő, 
Tanácsadó Zártkörűen Működő Részvénytársaság

Hivatalos név:

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe

HU



EKR001187502020

Értékelési szempontként:

Szerződéses feltételként:

VI.1.2) Az eljárás során figyelembe vett környezetvédelmi szempontok:

VI.1.1) Hirdetmény közzététele nélkül induló eljárás esetén az eljárást megindító felhívás megküldésének, illetőleg a 
Közbeszerzési Hatóság tájékoztatásának napja:

VI.1) További információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

13928748243Ajánlattevő adószáma (adóazonosító jele):

Jagelló Út 14Egyéb cím adatok:

NUTS-kód:BudapestVáros:MagyarországOrszág:1124Postai irányítószám:

Postai cím:

EKRSZ_4729208
0

Nemzeti azonosítószámCrowe FST Audit KftHivatalos név:

11883816241Ajánlattevő adószáma (adóazonosító jele):

Báthori Utca 20. 3. em. 1/a.Egyéb cím adatok:

NUTS-kód:BudapestVáros:MagyarországOrszág:1054Postai irányítószám:

Postai cím:

EKRSZ_2497583
6

Nemzeti azonosítószámK-E-S AUDIT Könyvvizsgáló, Könyvvezető és Adószakértő Korlátolt 
Felelősségű Társaság

Hivatalos név:

12476963209Ajánlattevő adószáma (adóazonosító jele):

Széchenyi Utca 15Egyéb cím adatok:

NUTS-kód:DebrecenVáros:MagyarországOrszág:4025Postai irányítószám:

Postai cím:

EKRSZ_9553229
3

Nemzeti azonosítószámEAST-AUDIT Igazságügyi Adó-, Járulék-, és Könyvszakértő, 
Tanácsadó Zártkörűen Működő Részvénytársaság

Hivatalos név:

14677483243Ajánlattevő adószáma (adóazonosító jele):

Lidérc Utca 27.Egyéb cím adatok:

NUTS-kód:BudapestVáros:MagyarországOrszág:1121Postai irányítószám:

Postai cím:

EKRSZ_6965592
2

Nemzeti azonosítószámGlobkont könyvvizsgáló, Adó és Gazdasági Tanácsadó KftHivatalos név:

12837162203Ajánlattevő adószáma (adóazonosító jele):

Hársfa Utca 10.Egyéb cím adatok:

NUTS-kód:FelsőlajosVáros:MagyarországOrszág:6055Postai irányítószám:

Postai cím:

EKRSZ_4279994
4

Nemzeti azonosítószámH K ADÓCONTROLL Könyvelő és Könyvvizsgáló Korlátolt 
Felelősségű Társaság

Hivatalos név:

V.2.12) Az ajánlattevők neve és címe:

HU331

HU

HU

HU110

HU110



EKR001187502020

(A rendszer automatikusan tölti)2022.01.11

VI.2) E hirdetmény feladásának dátuma:

VI.1.5) További információk:

A szerződés a Kbt. 114. § (11) bekezdése szerint fenntartott

VI.1.4) Fenntartott szerződés:

Védett foglalkoztatók számára fenntartott közbeszerzés

Alkalmassági feltételként

Műszaki leírás részeként

Értékelési szempontként:

Szerződéses feltételként:

VI.1.3) Az eljárás során figyelembe vett szociális szempontok:

Alkalmassági feltételek körében meghatározott környezetvédelmi vezetési rendszereknek való megfelelés

Alkalmassági feltételek körében meghatározott környezetvédelmi intézkedések

Műszaki leírás részeként


	javax: 
	faces: 
	ViewState: stateless


	form1: form1


